
Buletini Nr. 50 datë  18  Dhjetor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           22/526  

 

 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.01.2018 ora 10:00 
 

BASHKIA BERAT 
 
1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Berat ,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel 032234935 

 
2. Procedura e Prokurimit eshte Tender I Hapur, sherbime ,elektronike 
 
3. Objekti:      ”Sherbim gatimi dhe servimi i ushqimit per cerdhet, kopshtet dhe konviktin” 
 
4.Fondi limit 37 219 521(tridhjete e shtate million e dyqinde e nentembedhjete  mije e peseqind e 
njezete e nje)  leke pa tvsh vlera per vitin 2018 dhe  fondi i plote  per tre vite do te jete dhe  111 658 
563 (njeqind e njembedhjete e nje million e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e pese qind e 
gjashtedhjete e tre ) leke pa tvsh vene ne dispozicion nga buxheti I Bashkise 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X  Grante, donacione    
 
6. Investim  Shpenzim operativ x 
 
7. Afati deri  3 vite , nga dita e nenshkrimit e kontrates . 
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne   04 /01/2018 ora 10:00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 04/01/2018  ora 10:00. 
 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE 
Adresa   Rruga “Eshref Frashëri”, Nr. 8, Kompleksi Vizion, Tiranë 
Fax              +355 4 2232046   
E-mail   kadiub@kesh.al 
Faqja e Internetit www.kesh.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“AUDITIMI PASQYRAVE FINANCIARE PËR VITET 

2017,2018,2019 ”. 
 

4. Fondi limit: 29,000,000 (NJËZETË E NËNTË MILION ) LEK, vënë në dispozicion nga fondet e 
KESH SH.A. 
 

5.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 vite       
 

6.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

mailto:kastratie@kesh.al
http://www.kesh.al/

